2021年１月吉日

落合ＳＣ保護者 各位

落合ＳＣ

会長 松浦 梨紗

定期総会 書面審議のご案内

寒冷の候、会員の皆様には日々落合ＳＣの運営にご協力いただきありがとうございます。

 さて、2020年度定期総会（書面審議）を下記の通り実施いたしたくご案内申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年度の定期総会は集会形式の開催は中止

し、書面による審議とさせていただきます。

つきましては、次ページの書面決議書または委任状をご記入のうえ、提出いただきますようお

願い致します。

尚、提出方法につきましては担当本部役員が回収に伺います。

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

     審 議 日    2021年 2月 13日（土）

     議 案      別紙のとおり

     提出期限    2021年 2月 7日（日）

定期総会 書面決議書 ・ 委任状

保護者氏名                    印

団員氏名                      。

書面決議書または委任状のいずれかの□にチェックを入れてください。

□書面決議書

全ての議決について賛成または反対に〇をして下さい。

１  2021年度運営について   賛成 ・ 反対

２  2020年度会計報告・会計監査   賛成 ・ 反対

３  2021年度予算案    賛成 ・ 反対

４  2021年度役員選出    賛成 ・ 反対

5   2021年度行事予定    賛成 ・ 反対

□委任状

会長 松浦 梨紗 様

   2020年度落合 SC定期総会における採決を会長に委任いたします。